
คำสั่งมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง

ที่
 
๘๕๕๑/๒๕๖๗

เรื่อง แต่งตั้งอาจารย์พิเศษระดับบัณฑิตศึกษา ภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา ๒๕๖๗

ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวงที่ ๑๒๖๘/๒๕๕๙ เรื่อง มอบอำนาจเพิ่มเติมให้แก่
คณะกรรมการบัณฑิตศึกษา ลงวันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๕๙ ได้มอบอำนาจให้คณะกรรมการบัณฑิต
ศึกษามีอำนาจพิจารณาและให้ความเห็นชอบการแต่งตั้งอาจารย์พิเศษระดับบัณฑิตศึกษา กรณีที่เป็นผู้
ที่เคยได้รับการแต่งตั้งมาแล้วแทนสภาวิชาการ และให้เสนออธิการบดีพิจารณาลงนามในคำสั่งแต่งตั้งฯ
ต่อไปนั้น

คณะกรรมการบัณฑิตศึกษาในคราวประชุมครั้งที่ ๑๑/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ ได้มี
มติเห็นชอบรายชื่ออาจารย์พิเศษระดับบัณฑิตศึกษาของมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง เพื่อรองรับการเรียนการสอน
ในระดับบัณฑิตศึกษา ในภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา ๒๕๖๗

เพื่อให้การจัดการเรียนการสอนเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๖ แห่ง
พระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง พ.ศ. ๒๕๔๑ และคำสั่งมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวงที่ ๔๑๗๖/๒๕๖๗
เรื่อง มอบอำนาจการลงนามคำสั่งและประกาศมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง แทนอธิการบดี และโดยความ
เห็นชอบจากคณะกรรมการบัณฑิตศึกษาข้างต้น จึงแต่งตั้งอาจารย์พิเศษระดับบัณฑิตศึกษา ในภาคการ
ศึกษาปลาย ปีการศึกษา ๒๕๖๗ ดังต่อไปนี้

สำนักวิชานิติศาสตร์

- หลักสูตรนิติศาสตรมหาบัณฑิต

ที่ ชื่ออาจารย์พิเศษ รายวิชาที่สอน

๑ ศาสตราจารย์ ดร.ประสิทธิ์ ปิวาวัฒนพานิช                    

                 

                                                       
๒ ศาสตราจารย์จันตรี สินศุภฤกษ์

๓ รองศาสตราจารย์ ดร.ต่อพงศ์ กิตติยานุพงศ์ ๑๖๐๒๘๖๑  กฎหมายแรงงานขั้นสูง 

                 (Advanced Labor Law)  

                                                      ๓ (๓-๐-๖)   

๔ รองศาสตราจารย์ ดร.กิตติวัฒน์ จันทร์แจ่มใส ๑๖๐๒๗๒๕  กฎหมายหมายพาณิชย์เปรียบเทียบ             

             (Comparative Commercial Law) 

                                                      ๓ (๓-๐-๖)   




ที่...




๑๖๐๒๘๓๙  กฎหมายระหวางประเทศข้ันสูง

  (Advanced  International  Law)

๓  (๓-๐-๖)






- 
๒
 -




ที่ ชื่ออาจารย์พิเศษ รายวิชาที่สอน

๕ รองศาสตราจารย์ ดร.ทศพล ทรรศนกุลพันธ์ ๑๖๐๒๗๔๐  กฎหมายเกี่ยวกับเทคโนโลยีดิจิทัล

                เพื่อการ พัฒนาสังคมและเศรษฐกิจ 

                (Law related to Digital Technologies       

                  for Social and Economic Development) 

                                                         ๓ (๓-๐-๖)   




           
ทั้งนี้ ตั้งแต่เริ่มภาคการศึกษาปลาย ถึงสิ้นสุดภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา ๒๕๖๗

 สั่ง ณ  วันที่  
๑๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วิภพ สุทธนะ)

ผู้ช่วยอธิการบดี ปฏิบัติการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง
๑๘ ธ.ค. ๖๗ เวลา 
๑๐:๕๑:๕๓ 
(e-Office TSA) Personal PKI-LN

Signature Code : b3/Iu-MNtDo-WMsI1-PPLST





